
ZARZĄDZENIE NR 475/23 

BURMISTRZA KNYSZYNA 
z dnia 1 lutego 2023 r. 

 

w spawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Wyodrębnia się rachunek bankowy dochodów o numerze  28 8076 0001 0000 1209 2000 0480 

prowadzony przez Podlaski Bank Spółdzielczy w Knyszynie. 

§ 2. Na rachunku, o którym mowa, o którym mowa w § 1, gromadzone są środki z Funduszu Pomocy. 

§ 3. Ustala się plan finansowy na 2023 rok dla środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Burmistrz Knyszyna 

 Jarosław Antoni Chmielewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA159B9-C5AB-4784-8347-869C9B99A0E7. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do zarządzenia nr 475/23 

Burmistrza Knyszyna 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

1. W zakresie dochodów: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

 

Treść 

 

Kwota  

planu 

 

Dochody razem: 140 000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000 

 75495  Pozostała działalność 100 000 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

100 000 

758   Różne rozliczenia 40 000 

 75814 

 

 Różne rozliczenia finansowe 40 000 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

40 000 

 

2. W zakresie wydatków: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

 

Treść 

 

Kwota 

planu  

 

Wydatki razem: 140 000 

Jednostka realizująca Urząd Miejski w  Knyszynie  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000 

 75495  Pozostała działalność 100 000 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

70 000 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30 000 

Oświata  

801   Oświata 40 000 

Szkoły podstawowe  

 80101  Szkoły podstawowe 40 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA159B9-C5AB-4784-8347-869C9B99A0E7. Podpisany Strona 2



  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

2 000 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłaconych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

6 410 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

300 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

30 790 

                                                             

                                                                                                             Burmistrz Knyszyna 

                                                                                 Jarosław Antoni Chmielewski 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4EA159B9-C5AB-4784-8347-869C9B99A0E7. Podpisany Strona 3


